IDS BBSK

Q m Banska Stiavnica-Podhorie-Sklené Teplice-Hlinik nad Hronom-Ziar nad Hronom

, , ) Plati od: 01.01.2024
L. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeéuje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné &islo linky: 060114

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
K R R | ®t] R R K R R | ®t =R R R R | ®t =R K R ®t R K R K R
4 8] m m m [10] m 4 9N 1 OJ 1 O 1 1} E I

680 1 x Banska Stiavnica,,SAD od 04:40 04:45 05:15 05:25 07:45 08:00/ 09:30| 10:25| 11:15 12:30 12:30 13:15 13:30 14:20 14:25/ 14:25 14:27

680/ 2|x Banska Stiavnica,,Urad prace | | | | | | | 1 09:3110:26) | |12:32) | | 13:16] 13:31 14:21| 14:26| 14:26 14:29

680/ 3[x Banska Stiavnica,,krizovatka pr 04:43/ 04:48 05:18 05:30 07:48) 08:03| 09:33| 10:31] 11:23| 12:33] 12:32| 13:20 13:35 14:26 14:30| 14:31 14:33

680 3 x Banska Stiavnica,,krizovatka od 04:43 04:48 05:18 05:30| 05:55 07:48 08:03| 09:33| 10:31 11:23| 12:35 12:32) 13:20 13:35 14:26 14:30| 14:31 14:33 15:25
680 4[x Banska Stiavnica,, Technicka univerzita ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:35] ]
680/ 5|x Banska Stiavnica,,sidl.Driefiova ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:38) |}
680 6 x Banska Stiavnica,,Driefiova 04:45| 04:50| 05:20/ 05:33| 05:57 07:50| 08:05| 09:36| 10:34| 11:25| 12:37| 12:36| 13:24 13:39 14:30 14:32| 14:35 ! 15:29
680/ 7|x Banskéa Stiavnica,,pod kalvariou 04:49 04:54| 05:24| 05:36 06:01 07:54| 08:09| 09:41| 10:36/ 11:29| 12:40 12:42 13:26 13:41 14:32| 14:36| 14:37 14:40 15:31
680| 8 x Banska Stiavnica,,Héjik 04:51 04:56| 05:26| 05:38 06:03 07:56| 08:11] 09:43| 10:40| 11:31| 12:42| 12:44| 13:28 13:43 14:34| 14:38| 14:39 14:42| 15:33
680 9| x Banska Stiavnica,,Jergy $télfia 04:54 04:59| 05:29 05:42 06:06 07:59| 08:14| 09:46  10:42 11:34| 12:44 12:46| 13:30 13:45 14:36 14:40 14:41 14:44| 15:35
683 10 x Podhorie 04:25 05:02| 05:07| 05:34) 05:50| { 08:05| 08:20| 09:50| 10:48| 11:40| 12:48| 12:50 13:35 13:50 14:41| 15:00| 14:46 14:48| 15:40
684] 11/x Mogiar,,Brevacie 04:35 ! ! ! 10559 } ! ! 15:10 !

684| 12/x Mogiar 04:38 ! ¢ ! 106:02 { ! ¢ ! I ! ! ! ! ! ! 1513 ) ! !
684/ 13|x Mogiar,,Brevicie ! ! ! !

683| 14| x Podhorie 05:02 05:07| 05:34 06:14 08:05| 08:20| 09:50 10:48| 11:40| 12:48 12:50| 13:35 13:50 14:41 14:46 14:48| 15:40
216 15 x Repiste,,Pionier 05:06 05:11 05:40 06:18 08:09| 08:24 | 10:52 11:44 12:55 12:55 13:39| 13:54 14:47 14:52 14:55| 15:46
216 16 x Sklené Teplice,,razc. | 05:15| 05:44 06:21 08:12| 08:27| 09:58| 10:57| 11:47| 12:57| 12:57| 13:43 13:58 14:48 14:53 | 15:47
216] 17|x  Sklené Teplice,,Lane ! |05:16] 05:45 ! ! 12:59 ! !

216/ 18/x  Repiste,,0cU 04:55 ) | 05:18 05:47 ! |07:15 07:15) ) ! ! i ! ! 11302 ) ! | 1345 ! ! | 1445 ) i
216| 19/x  Sklené Teplice, Lane 04:57 ]} | 05:20) 05:49 ! | 07:18 07:17 ! 13:04) |} ! | 13:46 ! ! | 14:46 ]

216] 20| Sklené Teplice, razc. [ | [ | 06:21 | [ 108:12[ 08:27) 09:58] 10:57| 11:47| 12:57| | | 13:43[ 13:58] | 14:48 14:53] | [ 1547
216 21 x Sklené Teplice,,kupele pr 05:00| 05:11/ 05:21| 05:50 06:23 07:22| 07:20 08:15| 08:30 10:00 10:58 11:48 12:58 13:06  13:45 14:00| 13:50| 14:49 14:54 14:50| 14:57| 15:48
216 21 x Sklené Teplice,,kupele od 05:00| 05:12| 05:22| 05:51 06:24| 07:22| 07:20 08:15| 08:30 10:00  11:00 11:50 13:00 13:08 13:45 14:00| 13:50| 14:50 14:55 14:50| 14:58 15:49
216/ 22|x Sklené Teplice,,most 05:02| 05:14| 05:24| 05:52 06:26| 07:27| 07:23 08:17| 08:32| 10:02| 11:02) 11:52| 13:02| 13:10| 13:47| 14:02| 13:52| 14:52 14:57| 14:52| 14:59 15:51
216 23 x Sklené Teplice,,rekreacia 05:03 05:18 05:28 05:53 06:30 07:31| 07:26 08:19| 08:34 10:05 11:04 11:54 13:04 13:12 13:49 14:04| 13:55| 14:54 14:59| 14:54 15:00 15:53
211| 24| x Lehotka pod Brehmi,,mlyn 05:07| 05:21| 05:31 05:58 06:33/ 07:36| 07:30| 08:23| 08:38 10:08 11:07| 11:58| 13:08| 13:17| 13:52| 14:07| 13:58  14:57 15:02| 14:57 15:05 15:56
211 25/ x Hlinik nad Hronom,rézc. 05:08 05:22 05:32 05:59 06:34 07:37 07:32 08:25 08:40 10:09 11:08| 12:00| 13:09 13:19 13:53| 14:08| 13:59  14:58 15:03| 14:58 15:06 15:57
211] 26/x Hlinik nad Hronom,,ZS ! ! ! ! ! [07:39] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
211| 27 x Hlinik nad Hronom,,IBV ! ! ! ! ! 0740 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
211| 28 x Hlinik nad Hronom,,ZS ! ! ! ! ! 0741 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
211/ 29/x  Hlinik nad Hronom,,UNZ ! ! ! ! ! 107:43[07:33] } ! ! [11:100 ) [13:10] ! ! ! ! ! [14:59/15:07] }
211/ 30/ x  Hlinik nad Hronom, namestie ! ! ! ! ! ! 107:34 } ! {1 ) 1311 ) ! ! ! ! { |15:02/15:.09
211] 31[x__ Hlinik nad Hronom,,Zel.st. pr ! ! Ji i i ! [07:35] ] ! ! 1143 ) [13:13] ] ! )i ! ! ! [15:.05/15:10
211 31/x__ Hlinik nad Hronom,,Zel.st. od { )i { i i ! )i ! ! [11:15] [ 113115 ] ! ! ! )i )i 15:10 !
211/ 32/x  Hlinik nad Hronom, ndmestie ! ! ! ! ! ! ! ! ! A7) ) 11317 ] ! ! ! ! ! 1511}
211| 33/x  Hlinik nad Hronom, UNZ ! ! ! ! ! | 07:44 ! ! ! | 1118 ) | 13:18] } ! ! ! ! ! 15:113| )}
211| 34| x Lehotka pod Brehmi 05:10| 05:24 | 06:01 06:36 07:46 08:28| 08:43| 10:11| 11:20| 12:03| 13:20| 13:20| 13:54, 14:09 | 15:00 15:05 15:15| 15:59
211/ 35| x Lehétka pod Brehmi, KZ 05:13| 05:27| 05:37 06:03 | | | | | 11:22 | | 13:22 13:23| 13:56 14:11 | 15:02 15:07 15:17 16:01
200/ 36/ x Ziar nad Hronom,,Slovalco MHD 05:15| 05:29 05:39| 06:05 | | | | | | 12:07] 13:24 13:25 | | ! | | 15:19

200 37| Ziar nad Hronom,,Zavod SNP MHD 05:16| 05:30 05:40  06:06 06:42 |} 08:33 08:48 10:15| 11:27| )} | 13:26 13:27 } ! | 14:05

200/ 38| x Ziar nad Hronom,, SAD MHD 05:18| 05:33| 05:43| 06:08 06:45| 07:50 08:34| 08:49| 10:16| 11:28| 12:09| 13:28| 13:29| 13:59 14:14 15:05 15:10 15:22| 16:04
200/ 39| x Ziar nad Hronom, RSC MHD 05:19 05:34/ 05:44 06:09 06:46 08:35 08:50/ 10:17 11:30/ 12:10 13:29 13:31 14:01 14:16 15:06 15:11 15:23 16:05
200/ 40| x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD 05:20| 05:36| 05:46 06:11 06:48 08:36| 08:51| 10:18| 11:31| 12:11| 13:31| 13:33| 14:04 14:19 A 15:08 15:13 15:25| 16:07
200 41 X?iar nad Hronom,,aut.st. MHD 05:23 05:38 05:48 06:14 06:50 08:38 08:53/ 10:20 11:33] 12:13 13:34 13:36 14:06 14:21 15:10 15:15 15:27 16:10
200 42 x Ziar nad Hronom, TESCO MHD 05:24| 05:39| 05:49 06:15 06:51 08:39 08:54| 10:22| 11:34| 12:14| 13:36| 13:38| 14:08 14:24 15:12 15:17 15:29

200[ 43/x  Ziar nad Hronom,,1.ZS MHD [ | [ | 06:52 | [ | [ | [ | [ | | | |

200 44|x  Ziar nad Hronom,,nemocnica MHD 05:25| 05:41| 05:50 06:16 06:53 08:40| 08:55/ 10:25 11:35 12:15| 13:38| 13:40| 14:09 14:25 15:15 15:20 15:30

200/ 45/x  Ziar nad Hronom,,IV.ZS MHD ! ! ! 06:55 13:40 14:10

200/ 46 x Ziar nad Hronom,,hasi¢ska stanica pr| MHD 05:42| 05:52| 06:18 06:57




Q m Banska Stiavnica-Podhorie-Sklené Teplice-Hlinik nad Hronom-Ziar nad Hronom

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licenéné cislo linky: 060114

pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 51 53
680 1 x Banska Stiavnica,,SAD od 16:30 18:10
680/ 2|x Banska Stiavnica,,Urad prace | 16:31 |
680/ 3[x Banska Stiavnica,,krizovatka pr 16:33 18:15
680/ 3 x Banska Stiavnica,,krizovatka od 16:33 18:15
680/ 4/x Banska Stiavnica,, Technicka univerzita ! !
680/ 5|x Banska Stiavnica,,sidl.Driefiova ! !
680 6|x Banska Stiavnica,,Driefiova 16:37 18:16
680/ 7|x Banskéa Stiavnica,,pod kalvariou 16:39 18:18
680| 8 x Banska Stiavnica,,Héjik 16:41 18:20
680 9|x Banska Stiavnica,,Jergy tolia 16:43 18:22
683 10 x Podhorie 16:50 18:25
684] 11/x Mogiar,,Brevacie ! !
684 12|x Mogiar ! !
684/ 13|x Mogiar,,Brevicie ! !
683| 14| x Podhorie 16:50 18:25
216 15 x Repiste,,Pionier 16:56 18:30
216 16 x Sklené Teplice,,razc. 16:57 18:32
216] 17|x  Sklené Teplice,,Lane ! !
216| 18/ x  Repiste,,0cU ! !
216/ 19/x  Sklené Teplice, Lane ! !
216/ 20| x Sklené Teplice,,razc. 16:57 18:32
216 21 x Sklené Teplice,,kupele pr 16:59 18:33
216 21 x Sklené Teplice,,kupele od 17:00 18:35
216/ 22|x Sklené Teplice,,most 17:02 18:37
216 23 x Sklené Teplice,,rekreacia 17:04 18:40
211| 24| x Lehotka pod Brehmi,,mlyn 17:07 18:44
211 25| Hlinik nad Hronom, razc. 17:08 |
211] 26/x Hlinik nad Hronom,,ZS ! !
211| 27 x Hlinik nad Hronom,,IBV ! !
211/ 28/x Hlinik nad Hronom,,ZS ! !
211/ 29/x  Hlinik nad Hronom,,UNZ ! 18:45
211, 30|x  Hlinik nad Hronom,,namestie ! A 1847
211 31/x  Hlinik nad Hronom,,Zel.st. pr ! A 18:50
211 31/ Hlinik nad Hronom,,Zel.st. od ! A 18:50
211 32|x  Hlinik nad Hronom,,namestie ! 18:52
211/ 33/x  Hlinik nad Hronom,,UNZ ! 18:53
211 34|x Lehotka pod Brehmi 17:10 18:55
211 35 x Lehotka pod Brehmi,,KZ 17:12 18:57
200/ 36/ x Ziar nad Hronom,,Slovalco MHD | 17:14 18:59
200| 37| x Ziar nad Hronom,,Zavod SNP MHD | 17:15 19:01
200/ 38| x Ziar nad Hronom,, SAD MHD | 17:17 19:02
200/ 39| x Ziar nad Hronom, RSC MHD | 17:19 19:03
200| 40 x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD | 17:21 19:05
200/ 41 x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD | 17:23 19:08
200/ 42| x Ziar nad Hronom, TESCO MHD | 17:24 19:09
200| 43/x  Ziar nad Hronom,,1.ZS MHD [ [
200| 44/x  Ziar nad Hronom,,nemocnica MHD | 17:25 19:10
200| 45/x  Ziar nad Hronom,,IV.Z$ MHD
200/ 46 x Ziar nad Hronom,,hasi¢ska stanica pr| MHD




Q m Banska Stiavnica-Podhorie-Sklené Teplice-Hlinik nad Hronom-Ziar nad Hronom

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

IDS BBSK

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licenéné cislo linky: 060114

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
K R K K R K R K K R K R ®* R K ®t R | ©®t| %
p
I I 10|

200/ 46/|x Ziar nad Hronom,,hasiéska stanica od| MHD 06:00/ 06:25/ 06:35 07:10

200/ 45/x  Ziar nad Hronom,,IV.ZS MHD ! ! 14:05

200 44 /x  Ziar nad Hronom,,nemocnica MHD 06:01/ 06:28 ! 07:13| 09:00| 11:00| 12:00| 12:35 14:05| 14:10| 14:05 15:50| 18:10| 18:10 20:00 21:55
200 43|x  Ziar nad Hronom,,1.ZS MHD ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
200/ 42|x Ziar nad Hronom, TESCO MHD ! ! 06:36 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
200 41 x Ziar nad Hronom,,aut.st. MHD 05:05 06:06/ 06:34) 06:42 07:17| 09:04| 11:06, 12:05| 12:39 14:09 14:15 14:10 15:54 18:14| 18:14| 20:04 22:00
200/ 40| x Ziar nad Hronom,,nadjazd MHD | 06:08| 06:36/ 06:44 07:19| 09:06| 11:08| 12:07| 12:41 14:11 14:17| 14:12 15:56 18:16| 18:16| 20:06  22:02
200/ 39| x Ziar nad Hronom, RSC MHD 05:08 06:09 06:38 06:45 07:20| 09:07 11:09 12:09| 12:42 14:12| 14:18| 14:13 15:57 18:17| 18:17| 20:07 22:04
200/ 38| x Ziar nad Hronom,,SAD MHD 05:09 06:11| 06:39| 06:46| 06:50| 07:21| 09:09| 11:11| 12:10| 12:44 14:13| 14:20| 14:14 15:59| 18:19| 18:19 20:09 22:05
200/ 37| x Ziar nad Hronom,, Zavod SNP MHD { 06:15 { ! ! | 07:23| 09:13 11:15 12:13| 12:48 13:20 14:15| 14:21| 14:16 16:00 18:23| 18:23| 20:10 22:07
200/ 36 x Ziar nad Hronom,,Slovalco MHD | 06:17 | | ! | | | | | 12:49 | | 14:22 14:17 | | 18:24 18:24 | | 22:08
211 35 x Lehotka pod Brehmi, KZ 05:13 06:20 06:43 06:55 07:26) 09:16| 11:20| 12:16, 12:51 13:22 14:18| 14:24| 14:19 16:03 18:26| 18:26| 20:13 22:10
211| 34| x Lehotka pod Brehmi 05:14 06:22| 06:45 06:57 07:28| 09:18| 11:22| 12:18| 12:53 13:24| 14:20| 14:26| 14:21 16:05 18:28| 18:28| 20:15 22:12
211| 33/x  Hlinik nad Hronom,,UNZ { 06:23 | ! | 07:30| 09:20| 11:23| 12:20 12:55 ! ! ! ! ! 18:30 18:30, | |22:13
211 32/x  Hlinik nad Hronom, namestie ! 06:24] | ! [07:32] 09:21] 11:24] 12:22] 12:56 ! ! ! ! ! 118:31/18:31] | [22:14
211/ 31/x  Hlinik nad Hronom,,Zel.st. pr ! 06:25] | |A 06:55| | | 07:34] 09:23] 11:25] 12:23] 12:58 ! ! ! ! ! 118:33/18:33] | [22:16
211/ 31/x  Hlinik nad Hronom,,Zel.st. od ! 06:27] | |A06:56] (| | 07:35 09:26) 11:27| 12:23] 12:58 ! ! ! ! 15:30 [ 18:33/18:33] [ [22:16
211/ 30/x  Hlinik nad Hronom, ,namestie ! 06:29] (] 06:57] ] |07:36/ 09:28] 11:29] 12:25[ 13:00 ! ! ! ! 15:32) } 18:35/18:35] | [22:17
211| 29/x  Hlinik nad Hronom, UNZ { 06:31 ! 06:58 | | 07:38] 09:30| 11:30 12:27 13:02 ! ! ! ! 15:34) ) 18:37 18:37, | | 22:18
211| 28 x Hlinik nad Hronom,,ZS ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:27) ! ! ! ! ! ! ! !
211 27/ Hilinik nad Hronom,,IBV { { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
211/ 26/x Hlinik nad Hronom,,ZS ! ! ! ! ! ! ! ! ! 13:31 ! ! ! ! ! ! ! !
211 25 x Hiinik nad Hronom,,rézc. 05:16 06:32 06:47 06:58 07:39 09:31 | | 12:30] | 13:33 14:21 14:27 14:22 15:35 16:06| | | 20:16 |
211 24|x Lehotka pod Brehmi,,mlyn 05:17 06:33| 06:48 06:59| 07:41) 09:32| 11:32| 12:31) 13:04 13:34| 14:22| 14:28| 14:23 15:36| 16:07| 18:38/ 18:38 20:17| 22:19
216 23 x Sklené Teplice,,rekreacia 05:21 06:36 06:52 | 07:04 07:47 09:36| 11:36| 12:35 13:08 13:39 14:27| 14:33| 14:28 15:40 16:12) 18:42 18:42 20:22| 22:23
216 22 x Sklené Teplice,,most 05:23 06:37 06:53 07:07| 07:49 09:39| 11:37| 12:37, 13:10 13:41] 14:29| 14:36| 14:31 15:44] 16:15| 18:43| 18:43 20:25| 22:24
216 21 x Sklené Teplice,,kupele pr 05:25 06:38 06:55 07:09 07:50 09:41 11:38| 12:39 13:11 13:42 14:31| 14:37| 14:32 15:46) 16:16 18:44 18:44 20:26  22:25
216 21| x Sklené Teplice, kupele od 05:25 06:40| 06:55 07:09] 07:51) 09:42 11:40| 12:39] 13:12 13:42| 14:31) 14:39] 14:32 15:46] 16:16] 18:45| 18:45| 20:26| 22:25
216 20 x Sklené Teplice,,razc. 05:26 06:41 06:56 [ 07:52| 09:43| 11:41 | 13:13 13:43 | [ | | 16:17 18:46| 18:46| 20:27  22:26
216| 19/x  Sklené Teplice, Lane { { ! 07:11]  } ! ! 1241 ) 13:44) 14:34 |} | 14:34 15:48 | ! 1847 ) |22:27
216] 18[x  Repiste,,0cU ! ! i ;0713 ] i ! [12:45] ] | 12:45/13:45] 14:35] |  14:38 15:50 { ! 11849 | 22:29
216/ 17|x  Sklené Teplice,Lane ! ! ! ! ! ! ! ! 1247 ! 1442 ! ! 11850 ! |22:30
216 16 x Sklené Teplice,,razc. 05:26 06:41| 06:56 | 07:52| 09:43 11:41 13:13] 12:49 | 14:43 16:17| 18:46| 18:51| 20:27 |
216 15 x Repiste,,Pionier 05:29 06:44 | 07:54| 09:46| 11:44 13:16) 12:51 14:43| 14:46 16:20 18:49 18:54| 20:30 22:34
683 14 x Podhorie 05:35 06:50| 07:07| 07:18 08:00| 09:52 11:50 13:23 12:57 14:50 14:53 16:27| 18:56| 19:01| 20:37 22:41
684| 13|x Mogiar,,Brevécie ! ! ! ! ! ! ! ! | 13:08 ! ! ! ! ! ! !
684] 12/x Moéiar 04:42] | [06:15] ! ! ! ! ! ! 113:20 ! ! 15:20 ! ! ! ! !
684/ 11/x Modgiar,,Brevacie 04:44 | | 06:18 ! ! ! ! ! ! | 13:23 ! ! 15:23 !

683/ 10 x Podhorie 04:57 05:35| 06:30| 06:50 07:07,  07:18 08:00| 09:52 11:50 13:23 13:36 14:50 14:53|A 15:35 16:27| 18:56| 19:01| 20:37 22:41
680 9 x Banska Stiavnica,,Jergy $télia 05:05 05:38| 06:37| 06:55| 07:11, 07:22 08:04| 09:57 11:55 13:27 13:39 14:54| 14:57 16:30| 19:00 19:05 20:40 22:45
680| 8| x Banska Stiavnica,,Héjik 05:09| 05:40) 06:41| 06:58| 07:13  07:24 08:06| 09:59 11:58 13:30 13:43 14:56 14:59 16:34| 19:04| 19:09 20:44 22:49
680/ 7|x Banska Stiavnica,,pod kalvariou 05:10/ 05:42 06:42 07:00 07:15 07:25 08:10 10:02| 12:00 13:32) 13:45 14:58 15:01 16:35 19:06| 19:11| 20:45 22:51
680 6|x Banska Stiavnica,,Driefiova 05:13| 05:44| 06:44| 07:03| { 07:28 08:11 10:05| 12:03 13:36 13:47 15:00 15:03 16:37| 19:11 19:16| 20:47  22:56
680/ 5|x Banska Stiavnica,,sidl.Driefiova 07:18

680 4 x Banska Stiavnica,, Technicka univerzita 07:20

680/ 3|x Banska Stiavnica,,krizovatka pr 05:15/ 05:45 06:45 07:05 07:22 07:32 08:12 10:08/ 12:05 13:38] 13:48 15:02| 15:04 16:38 19:14] 19:19| 20:48| 22:59
680 3 x Banska Stiavnica,,krizovatka od 05:15 07:05 07:22] 07:32 08:12 10:08 12:05 13:38 13:48 15:02 15:04 16:38 19:14| 19:19| 20:48 22:59
680 2/x Banska Stiavnica,,Urad prace | 05:17 07:07| 07:23] 07:33 08:14| 10:09| 12:07 13:39] 13:49 15:03] | [ | [ | [




Q m Banska Stiavnica-Podhorie-Sklené Teplice-Hlinik nad Hronom-Ziar nad Hronom

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 01.01.2024
Plati do: 14.12.2024
Licenéné cislo linky: 060114

IDS BBSK

opacny smer - pokraovanie

Zéna

TC

Zoznam zastavok MHD 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
R R KR KR R KR ®t ®t R ®t R
p
3 I I
680 1| x Banska Stiavnica,, SAD pr 05:20 07:10 07:25 07:35 08:15 10:10/ 12:10 13:40 13:50 15:05 15:05 16:40) 19:15 19:20| 20:50 23:00
premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu

=
o ~TI

» > > > > NEENEHE > -+

@)

premava v pracovné dni

nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
nepremava od 27.12.23 do 29.12.23

premava tiez 27.12.23,28.12.23,29.12.23

premava od 2.1.24 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 31.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
premava tiez 27.12.23,28.12.23,29.12.23, nepremava 24.12.23,31.12.23

spoj 12 pocka na zastavke Hlinik nad Hronom,Zel.st. prichod spoja €islo 14 linky 060203 najviac 2 minut

na spoj 39 navazuje v zastavke Ziar nad Hronom,nadjazd vlak R 17840 do Bratislava, hlavna stanica

na spoj 53 navéazuje v zastavke Hlinik nad Hronom,namestie spoj 31 linky 060206 do Vyhne, sidl. Stred

na spoj 53 navéazuje v zastavke Hlinik nad Hronom,zZel.st. spoj 59 linky 060203 do Prochot, Prestaviky

na spoj 36 navazuje v zastavke Podhorie spoj 49 linky 060114 do Ziar nad Hronom,aut.st.

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie
Spoj premava po inej trase

spoj 42 v T€ 41 : Pocka v oznacgeni " kriz " na linku €. 30725 spoj €. 7 najviac 10 minut.

spoj prisluSnou zastavkou prechadza

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznac¢ené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.




